2.5 In de gevallen als hiervoor bedoeld in lid 3 en lid 4, hebben Partijen jegens elkaar geen recht of 
aanspraak op enigerlei schadevergoeding en/of schadeloosstelling.

Artikel 3 Huurprijs, omzetbelasting, indexering, betalingsverplichting
3.1 De aanvangshuurprijs van het Object bedraagt op de ingangsdatum op jaarbasis € 78.125,- 

(zegge: achtenzeventigduizend honderdvijfentwintig euro) en is gebaseerd op een huurprijs van 

€ 6,74 per m2 per jaar, gerekend vanaf de ingangsdatum.
3.2 Partijen komen overeen dat de verhuur vrijgesteld is van omzetbelasting en Verhuurder derhalve 

geen omzetbelasting over de huurprijs in rekening brengt.

[...]

worden gevraagd die voor Partijen bindend is. De eventueel hieraan verbonden kosten worden 
door Partijen elk voor de helft gedragen.

3.6 De betalingsverplichting van Huurder bij huuringangsdatum bestaat per betaalperiode van 1 
kalendermaand uit de huurprijs ter hoogte van € 6.510,- (zegge: zesduizendvijfhonderdentien 
euro).

3.7 Met het oog op de ingangsdatum heeft de eerste betaling van Huurder betrekking op de periode 
van 1 oktober 2025 tot en met 31 oktober 2025 en is het over deze eerste periode verschuldigde 
bedrag € 6.510,- (zegge: zesduizendvijfhonderdentien euro).
Huurder zal dit bedrag voldoen vóór of op 31 oktober 2025. Het door Huurder verschuldigde 
bedrag zal Huurder binnen 14 dagen voldoen na ontvangst van een door Verhuurder verstrekte 
factuur met vermelding van het bestelopdracht nummer dat Huurder voorafgaand aan het